
MEETING INTERREGIONALE DEL MEZZOFONDO A/J/P/S M/F
TROFEO VOLPI (per le gare di mezzofondo)

Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 24 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.78 862

2 3I 57 ZENONI Federica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:15.14 857

3 2I 21 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:15.54 852

4 1I 11 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.04 845

5 4E 12 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.70 809

6 2E 50 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:19.14 803

7 4I 15 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:19.46 799

8 3E 55 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:21.26 776

9 5I 28 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.20 737

Passaggi: m. 400: 1.08.00

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 8 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:19.10 804

2 5I 19 PETROLINI Irene 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:23.90 741

3 4I 9 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.00 740

4 1I 90 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.36 697

5 2I 98 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.48 670

6 2E 79 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.58 669

7 6I 65 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:29.92 664

8 3E 45 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:37.90 566

9 4E 4 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:47.08 459

Passaggi: m. 400: 1.08.00

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 117 ALDEGHI Deborah 1992 PF MI710 ATLETICA MONZA 2:31.80 641

2 3I 180 BERSINI Paola 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:33.96 614

3 2I 185 GUARNIERI Cristina 1977 MF35 MI419 ATL. VIGNATE 2:34.74 605

4 5I 17 CORTI Rebecca 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:35.20 599

5 4I 77 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:35.28 598

6 3E 181 BERSINI Francesca 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.48 583

7 4E 127 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:38.12 564

8 2E 183 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:40.02 541

9 1I 132 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:43.64 498

Passaggi: m. 400: 1.12.90

Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 13 GALLI' Cristina 1968 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:25.76 717

2 3I 190 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.62 693

3 3E 48 CAPELLA Sofia 1997 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.78 666

4 2E 202 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:30.92 652

5 4E 44 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:31.18 649

6 4I 43 CIVIELLO Moira 1978 SF CO169 CANTU`ATLETICA 2:32.70 630

7 5I 110 PERALI Irene 1987 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.80 508

8 2I 96 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:45.72 474

9 1I 26 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.60 407

Passaggi: m. 400: 1.09.10

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 24 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.78 862

2 3I 57 ZENONI Federica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:15.14 857

3 2I 21 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:15.54 852

4 1I 11 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.04 845

5 4E 12 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.70 809

6 3I 8 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:19.10 804

7 2E 50 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:19.14 803

8 4I 15 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:19.46 799

9 3E 55 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:21.26 776

10 5I 19 PETROLINI Irene 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:23.90 741



11 4I 9 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.00 740

12 5I 28 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.20 737

13 6I 13 GALLI' Cristina 1968 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:25.76 717

14 1I 90 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.36 697

15 3I 190 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.62 693

16 2I 98 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.48 670

17 2E 79 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.58 669

18 3E 48 CAPELLA Sofia 1997 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.78 666

19 6I 65 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:29.92 664

20 2E 202 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:30.92 652

21 4E 44 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:31.18 649

22 6I 117 ALDEGHI Deborah 1992 PF MI710 ATLETICA MONZA 2:31.80 641

23 4I 43 CIVIELLO Moira 1978 SF CO169 CANTU`ATLETICA 2:32.70 630

24 3I 180 BERSINI Paola 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:33.96 614

25 2I 185 GUARNIERI Cristina 1977 MF35 MI419 ATL. VIGNATE 2:34.74 605

26 5I 17 CORTI Rebecca 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:35.20 599

27 4I 77 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:35.28 598

28 3E 181 BERSINI Francesca 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.48 583

29 3E 45 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:37.90 566

30 4E 127 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:38.12 564

31 2E 183 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:40.02 541

32 5I 110 PERALI Irene 1987 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.80 508

33 1I 132 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:43.64 498

34 2I 96 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:45.72 474

35 4E 4 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:47.08 459

36 1I 26 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.60 407

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 228 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 4:38.08 861

2 40 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:40.80 842

3 245 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:44.94 814

4 220 DALLERA Beatrice 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:45.90 807

5 106 SPERONI Sara 1984 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:46.64 802

6 36 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4:48.94 786

7 226 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:56.66 735

8 158 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:57.62 729

9 194 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:00.56 710

10 41 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:12.06 637

11 71 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:15.68 614

12 145 COMINELLI Carolina 1994 JF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:21.50 578

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 SCHIAVONE Giuliana 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:08.00 662

2 200 SPADONI Giulia 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:09.26 654

3 196 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:16.50 609

4 176 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:20.64 584

5 233 LORENZONI Maria 1957 MF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:20.68 583

6 101 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:28.20 538

7 221 FENU Augusta 1968 SF CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:29.32 532

8 52 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 5:31.08 521

9 104 CAPITANIO Martina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:33.88 505

10 99 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:42.26 457

11 135 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:52.12 403

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 228 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 4:38.08 861

2 40 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:40.80 842

3 245 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:44.94 814

4 220 DALLERA Beatrice 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:45.90 807

5 106 SPERONI Sara 1984 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:46.64 802

6 36 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4:48.94 786

7 226 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:56.66 735

8 158 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:57.62 729

9 194 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:00.56 710

10 118 SCHIAVONE Giuliana 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:08.00 662

11 200 SPADONI Giulia 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:09.26 654

12 41 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:12.06 637



13 71 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:15.68 614

14 196 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:16.50 609

15 176 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:20.64 584

16 233 LORENZONI Maria 1957 MF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:20.68 583

17 145 COMINELLI Carolina 1994 JF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:21.50 578

18 101 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:28.20 538

19 221 FENU Augusta 1968 SF CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:29.32 532

20 52 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 5:31.08 521

21 104 CAPITANIO Martina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:33.88 505

22 99 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:42.26 457

23 135 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:52.12 403

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 CASTIGLIONI Ilaria 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:16.30 831

2 258 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:23.36 811

3 274 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:44.22 754

4 143 TORCOLI Elena 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:47.54 745

5 264 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 10:50.14 738

6 271 FILIBERTI Sara 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10:52.46 732

7 275 ALIVERTI Valentina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11:02.00 706

8 279 IANNICELLI Antonella 1972 SF MI089 PRO SESTO ATL. 11:07.50 691

9 231 LAGO Lorena 1984 SF MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:17.68 664

10 246 DUBINI Gaia 1982 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:37.06 614

11 263 ZUCCA Gaia 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12:30.98 477

12 193 ZACHETTI Laura 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:54.70 419

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.05 906

1°: N  2°: N  3°: 13.05    4°: N  5°: N  6°: 11.79   

          +0.3              +0.3   

2 1 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.12 777

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 11.74  5°: 12.12  6°: 12.07   

                +0.0    +0.6    +0.6   

3 3 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 748

1°: 11.69  2°: 11.60  3°: N    4°: 11.49  5°: 11.58  6°: 11.91   

  +0.1    +0.0          +0.8    +0.6    +0.3   

4 6 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.89 745

1°: N  2°: 11.71  3°: 11.57    4°: 11.59  5°: 11.89  6°: N   

      +0.0    +0.2      +0.0    +0.0       

5 2 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.86 741

1°: 11.35  2°: 11.55  3°: 11.86    4°: 11.81  5°: 11.86  6°: 11.86   

  +0.6    +0.5    -0.6      +0.6    +0.1    +0.3   

  5 EL DOSOKY Yasmin 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.78 562

1°: 27.34  2°: 31.78  3°: 30.57    4°: N  5°: N  6°: N   

2 1 VISCO Roberta 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.21 550

1°: 28.85  2°: 31.21  3°: 24.75    4°: 27.27  5°: 27.33  6°: 25.22   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 IOSSI Francesca 1977 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 41.67 805



1°: 33.76  2°: 38.23  3°: 37.50    4°: 38.02  5°: 40.04  6°: 41.67   

2 5 ERCOLI Federica 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.82 749

1°: 33.28  2°: 38.64  3°: 36.66    4°: 35.88  5°: 38.82  6°: 35.98   

3 4 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 36.70 707

1°: N  2°: 34.65  3°: 36.70    4°: N  5°: 35.57  6°: 34.50   

4 3 CORIA Elisa 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.29 615

1°: 31.40  2°: 32.29  3°: 30.65    4°: 27.62  5°: 29.70  6°: 29.63   

5 2 CHIMENTIN Giorgia 1993 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.10 525

1°: 24.65  2°: 22.82  3°: 26.51    4°: 25.98  5°: 28.10  6°: 25.43   

6 7 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.86 429

1°: 22.53  2°: 21.19  3°: 23.86    4°: 23.38  5°: R  6°: R   

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 31 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:48.56 966

2 4I 170 CRESPI Merihun 1988 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:48.80 959

3 6I 146 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:51.70 882

4 2I 46 BOBBATO Maurizio 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:52.10 871

5 4E 161 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.38 864

6 3E 88 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.32 815

  3I 70 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  5I 18 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

  2E 68 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  5E 47 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit  

Passaggi: m. 400: 51.78

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 147 KOVALYK Volodymyr 1976 MM35 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 1:53.62 832

2 1I 122 CECCARELLI Dario 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:53.64 832

3 5E 134 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:54.38 813

4 3E 121 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.48 810

5 4I 1 SCAPINI Mario 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.62 807

6 3I 69 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.66 806

7 5I 59 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.86 776

8 6I 85 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.14 769

  2I 124 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  4E 60 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

Passaggi: m. 400: 54.84

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 80 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.68 756

2 1I 5 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.86 752

3 5I 61 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.82 729

4 2E 116 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:57.82 729

5 4E 209 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.14 721

6 4I 205 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.24 719

7 3I 171 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.44 714

8 5E 162 ORFANO Marco 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.12 698

9 2I 94 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.14 698

Passaggi: m. 400: 57.12

Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 213 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.48 690

2 3E 163 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.06 677

3 6I 25 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:00.36 670

4 4E 62 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.06 632

5 3I 53 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:02.14 630

6 2I 154 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.16 629

7 2E 174 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.72 617

8 4I 175 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:05.08 567

  5I 22 LAZZARINI Cesare 1973 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

Passaggi: m. 400: 57.16

Serie 5 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 6 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.44 691



2 3I 152 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.58 665

3 4E 38 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:00.94 657

4 1I 49 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:01.00 655

5 2I 16 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:01.12 653

6 6I 14 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:01.22 650

7 5I 136 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:01.36 647

8 2E 128 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.42 646

  3E 211 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

Passaggi: m. 400: 58.12

Serie 6 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 212 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:01.64 641

2 1I 114 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:01.98 633

3 4I 51 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:02.18 629

4 5I 224 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.08 609

5 2I 214 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.64 597

6 2E 125 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:05.50 558

7 4E 63 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:07.18 523

8 3E 178 ALBERTI Mattia 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:07.70 513

9 3I 223 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.04 487

Passaggi: m. 400: 59.38

Serie 7 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 42 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.64 555

2 6I 155 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:08.28 501

3 4I 27 DEMARNI Nicola 1973 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:09.04 487

4 1I 177 ZOTTI Alessandro 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.42 479

5 3I 169 MOSCONI Luca 1990 SM MI352 EUROATLETICA 2002 2:10.30 462

6 5I 225 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.92 451

7 3E 7 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:11.96 431

8 4E 39 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 2:13.08 411

Passaggi: m. 400: 1.01.74

Serie 8 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 86 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.84 551

2 2I 102 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.00 395

3 4I 115 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:15.32 372

4 1I 195 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:15.64 367

5 5I 2 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:17.58 335

6 3I 78 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.82 331

7 4E 133 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 2:21.82 270

8 3E 173 GASPARETTO Decio 1979 TM MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:25.16 223

  6I 120 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP Rit  

Passaggi: m. 400: 1.02.96

Serie 9 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 119 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.40 499

2 3I 89 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 2:09.58 476

3 6I 66 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:11.02 449

4 3E 20 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.04 343

5 2E 103 RIGOLDI Giorgio 1996 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:17.20 341

6 5I 23 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:21.24 278

7 4I 142 ILARI Alessio 1996 AM MI308 ATHLETIC TEAM 2:25.36 221

8 2I 216 VOLONTE' Marco 1959 MM50 MI588 ATL. GISA 2:27.54 193

9 1I 112 CHEMOLI Dario 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:32.00 142

Passaggi: m. 400: 1.03.90

Serie 10 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 204 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.10 566

2 6I 189 LORELLO Jacopo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:07.94 508

3 2E 188 SHAALAN Hamed 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.38 461

4 5I 32 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:11.94 432

5 5E 17 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:14.74 382

6 1I 113 CARCANO Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:19.42 306

7 3E 141 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:19.86 299

8 3I 100 VISMARA Mauro 1969 MM40 MI352 EUROATLETICA 2002 2:25.52 219

9 2I 215 VISENTIN Paolo 1964 MM45 MI588 ATL. GISA 2:30.08 163

Passaggi: m. 400: 1.01.10



RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 31 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:48.56 966

2 4I 170 CRESPI Merihun 1988 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:48.80 959

3 6I 146 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:51.70 882

4 2I 46 BOBBATO Maurizio 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:52.10 871

5 4E 161 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.38 864

6 2E 147 KOVALYK Volodymyr 1976 MM35 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 1:53.62 832

7 1I 122 CECCARELLI Dario 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:53.64 832

8 3E 88 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.32 815

9 5E 134 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:54.38 813

10 3E 121 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.48 810

11 4I 1 SCAPINI Mario 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.62 807

12 3I 69 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.66 806

13 5I 59 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.86 776

14 6I 85 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.14 769

15 3E 80 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.68 756

16 1I 5 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.86 752

17 5I 61 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.82 729

18 2E 116 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:57.82 729

19 4E 209 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.14 721

20 4I 205 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.24 719

21 3I 171 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.44 714

22 5E 162 ORFANO Marco 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.12 698

23 2I 94 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.14 698

24 4I 6 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.44 691

25 1I 213 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.48 690

26 3E 163 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.06 677

27 6I 25 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:00.36 670

28 3I 152 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.58 665

29 4E 38 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:00.94 657

30 1I 49 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:01.00 655

31 2I 16 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:01.12 653

32 6I 14 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:01.22 650

33 5I 136 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:01.36 647

34 2E 128 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.42 646

35 6I 212 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:01.64 641

36 1I 114 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:01.98 633

37 4E 62 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.06 632

38 3I 53 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:02.14 630

39 2I 154 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.16 629

40 4I 51 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:02.18 629

41 2E 174 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.72 617

42 5I 224 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.08 609

43 2I 214 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.64 597

44 4I 175 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:05.08 567

45 4E 204 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.10 566

46 2E 125 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:05.50 558

47 2I 42 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.64 555

48 2E 86 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.84 551

49 4E 63 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:07.18 523

50 3E 178 ALBERTI Mattia 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:07.70 513

51 6I 189 LORELLO Jacopo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:07.94 508

52 6I 155 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:08.28 501

53 4E 119 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.40 499

54 3I 223 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.04 487

54 4I 27 DEMARNI Nicola 1973 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:09.04 487

56 1I 177 ZOTTI Alessandro 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.42 479

57 3I 89 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 2:09.58 476

58 3I 169 MOSCONI Luca 1990 SM MI352 EUROATLETICA 2002 2:10.30 462

59 2E 188 SHAALAN Hamed 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.38 461

60 5I 225 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.92 451

61 6I 66 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:11.02 449

62 5I 32 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:11.94 432

63 3E 7 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:11.96 431

64 4E 39 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 2:13.08 411

65 2I 102 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.00 395

66 5E 17 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:14.74 382

67 4I 115 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:15.32 372

68 1I 195 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:15.64 367

69 3E 20 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.04 343

70 2E 103 RIGOLDI Giorgio 1996 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:17.20 341

71 5I 2 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:17.58 335



72 3I 78 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.82 331

73 1I 113 CARCANO Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:19.42 306

74 3E 141 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:19.86 299

75 5I 23 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:21.24 278

76 4E 133 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 2:21.82 270

77 3E 173 GASPARETTO Decio 1979 TM MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:25.16 223

78 4I 142 ILARI Alessio 1996 AM MI308 ATHLETIC TEAM 2:25.36 221

79 3I 100 VISMARA Mauro 1969 MM40 MI352 EUROATLETICA 2002 2:25.52 219

80 2I 216 VOLONTE' Marco 1959 MM50 MI588 ATL. GISA 2:27.54 193

81 2I 215 VISENTIN Paolo 1964 MM45 MI588 ATL. GISA 2:30.08 163

82 1I 112 CHEMOLI Dario 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:32.00 142

  2I 124 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  5I 22 LAZZARINI Cesare 1973 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

  5E 47 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit  

  2E 68 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  3E 211 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  5I 18 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

  4E 60 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

  3I 70 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  6I 120 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP Rit  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:46.72 952

2 229 FONTANA Michele 1991 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:48.00 937

3 93 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:48.88 926

4 77 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.26 922

5 87 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:50.08 912

6 30 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.60 871

7 150 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.56 849

8 217 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:55.66 848

9 72 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:56.74 836

10 58 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:56.84 834

11 35 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:58.16 820

12 75 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:02.14 776

13 129 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:11.80 674

14 144 TREVITO Domenico 1989 SM MI308 ATHLETIC TEAM 4:14.42 648

  34 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

  3 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  

  73 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:07.60 718

2 241 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:10.34 689

3 255 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:11.08 682

4 256 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.36 669

5 54 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:12.76 665

6 227 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.82 654

7 249 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.00 652

8 81 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:14.66 646

9 206 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:15.14 641

10 257 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.52 637

11 64 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.08 612

12 259 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.22 592

  167 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

  199 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  260 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.48 647

2 149 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:16.70 626

3 197 MOSCATO Andrea 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:17.02 622

4 148 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.52 618

5 203 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.76 615

6 253 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.12 612

7 111 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:20.60 588

8 92 SASSELLA Fabio 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:21.32 581



9 191 CRESPIATICO Mirko 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:22.80 567

10 156 MANZONI Giorgio 1989 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4:24.22 554

11 165 MARINI Alessandro 1970 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:25.66 541

12 160 ALBIERO Beniamino 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.30 517

13 207 RANFONE Marco 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.64 497

14 248 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.84 478

15 126 BORGNOLO Matteo 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:33.62 471

16 152 ZULFIJA Besar 1996 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:35.70 454

Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:12.76 665

2 76 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:13.90 653

3 10 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:15.14 641

4 254 TOGNI Manuel 1994 JM BG134 ATL. LA TORRE 4:15.90 633

5 130 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:17.84 614

6 236 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:27.16 528

7 166 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.32 448

8 91 BRESCIANI John Luca 1971 MM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:38.26 432

9 262 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.16 417

10 219 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:40.62 413

11 151 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.62 367

12 179 MORETTI Andrea 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:47.32 362

13 234 FARINA Mario 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:51.48 331

  252 SEMPERBONI Roberto 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:46.72 952

2 229 FONTANA Michele 1991 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:48.00 937

3 93 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:48.88 926

4 77 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.26 922

5 87 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:50.08 912

6 30 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.60 871

7 150 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.56 849

8 217 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:55.66 848

9 72 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:56.74 836

10 58 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:56.84 834

11 35 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:58.16 820

12 75 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:02.14 776

13 82 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:07.60 718

14 241 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:10.34 689

15 255 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:11.08 682

16 129 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:11.80 674

17 256 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.36 669

18 74 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:12.76 665

18 54 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:12.76 665

20 227 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.82 654

21 76 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:13.90 653

22 249 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.00 652

23 144 TREVITO Domenico 1989 SM MI308 ATHLETIC TEAM 4:14.42 648

24 240 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.48 647

25 81 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:14.66 646

26 10 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:15.14 641

26 206 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:15.14 641

28 257 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.52 637

29 254 TOGNI Manuel 1994 JM BG134 ATL. LA TORRE 4:15.90 633

30 149 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:16.70 626

31 197 MOSCATO Andrea 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:17.02 622

32 148 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.52 618

33 203 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.76 615

34 130 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:17.84 614

35 64 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.08 612

36 253 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.12 612

37 259 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.22 592

38 111 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:20.60 588

39 92 SASSELLA Fabio 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:21.32 581

40 191 CRESPIATICO Mirko 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:22.80 567

41 156 MANZONI Giorgio 1989 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4:24.22 554

42 165 MARINI Alessandro 1970 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:25.66 541

43 236 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:27.16 528

44 160 ALBIERO Beniamino 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.30 517

45 207 RANFONE Marco 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.64 497



46 248 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.84 478

47 126 BORGNOLO Matteo 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:33.62 471

48 152 ZULFIJA Besar 1996 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:35.70 454

49 166 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.32 448

50 91 BRESCIANI John Luca 1971 MM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:38.26 432

51 262 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.16 417

52 219 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:40.62 413

53 151 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.62 367

54 179 MORETTI Andrea 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:47.32 362

55 234 FARINA Mario 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:51.48 331

  199 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  260 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

  167 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

  73 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  3 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  

  34 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

  252 SEMPERBONI Roberto 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 COMINOTTO Manuel 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:12.16 926

2 244 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 8:34.86 821

3 280 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:36.76 812

4 95 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8:44.42 778

5 251 ELIA Andrea 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:50.00 754

6 83 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:59.46 713

7 269 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9:01.16 706

8 210 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:02.36 701

9 97 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:03.82 695

10 237 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:04.62 692

11 266 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:09.88 670

12 157 MANDELLI Loris 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.80 666

13 84 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:13.26 656

14 270 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:13.70 654

15 238 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:14.70 650

16 261 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:23.60 615

17 172 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:25.86 606

18 2 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 9:28.54 595

19 222 GARBARINO Valerio 1984 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:32.82 579

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:31.66 583

2 123 PERUGINI Federico 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 9:37.10 562

3 232 MARCHESE Cristiano 1971 MM40 MI271 LA MICHETTA 9:38.74 556

4 283 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:39.12 555

5 272 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:41.06 548

6 134 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:45.50 531

7 246 ROSSON Fabrizio 1978 MM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 9:47.40 524

8 164 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:48.40 520

9 182 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9:48.62 520

10 56 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 9:49.70 516

11 208 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:54.54 498

12 239 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:02.22 471

13 268 BASSU Efisio Luigi 1971 MM40 CO383 C.A. LIZZOLI 10:05.18 460

14 201 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10:06.52 456

15 184 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10:22.62 402

16 218 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:24.12 397

17 267 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:49.60 317

  284 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8:52.20 744

2 282 GAVAZZENI Fausto 1979 SM BG005 ATL. PRESEZZO 9:16.38 644

3 281 RIPAMONTI Stefano 1974 SM CO690 G.S.A. COMETA 9:27.28 600

4 276 PROFETA Gianni 1979 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:47.86 522

5 273 BISCARDI Stefano 1984 SM CO546 U.S. ALBATESE 9:48.50 520

6 187 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:01.64 473

7 159 FRIGERIO Gianfranco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:03.28 467



8 138 CARELLI Andrea 1970 SM MI388 ATL. STRAMILANO 10:09.10 447

9 186 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:16.06 423

10 192 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:21.50 405

11 107 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10:30.54 376

12 139 IANNETTI Salvatore 1969 MM40 MI388 ATL. STRAMILANO 10:31.26 374

13 168 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:33.66 366

14 277 ROMANO Vito 1970 MM40 MI335 ATL. MUGGIO` 10:38.76 350

15 278 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:46.62 326

16 140 LOREFICE Saverio 1966 SM MI388 ATL. STRAMILANO 10:49.04 319

17 265 ZORLONI Angelo 1963 MM50 MI458 G.P. GORGONZOLA '88 11:00.74 285

  242 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 COMINOTTO Manuel 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:12.16 926

2 244 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 8:34.86 821

3 280 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:36.76 812

4 95 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8:44.42 778

5 251 ELIA Andrea 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:50.00 754

6 105 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8:52.20 744

7 83 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:59.46 713

8 269 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9:01.16 706

9 210 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:02.36 701

10 97 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:03.82 695

11 237 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:04.62 692

12 266 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:09.88 670

13 157 MANDELLI Loris 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.80 666

14 84 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:13.26 656

15 270 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:13.70 654

16 238 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:14.70 650

17 282 GAVAZZENI Fausto 1979 SM BG005 ATL. PRESEZZO 9:16.38 644

18 261 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:23.60 615

19 172 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:25.86 606

20 281 RIPAMONTI Stefano 1974 SM CO690 G.S.A. COMETA 9:27.28 600

21 2 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 9:28.54 595

22 108 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:31.66 583

23 222 GARBARINO Valerio 1984 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:32.82 579

24 123 PERUGINI Federico 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 9:37.10 562

25 232 MARCHESE Cristiano 1971 MM40 MI271 LA MICHETTA 9:38.74 556

26 283 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:39.12 555

27 272 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:41.06 548

28 134 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:45.50 531

29 246 ROSSON Fabrizio 1978 MM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 9:47.40 524

30 276 PROFETA Gianni 1979 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:47.86 522

31 164 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:48.40 520

32 273 BISCARDI Stefano 1984 SM CO546 U.S. ALBATESE 9:48.50 520

33 182 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9:48.62 520

34 56 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 9:49.70 516

35 208 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:54.54 498

36 187 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:01.64 473

37 239 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:02.22 471

38 159 FRIGERIO Gianfranco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:03.28 467

39 268 BASSU Efisio Luigi 1971 MM40 CO383 C.A. LIZZOLI 10:05.18 460

40 201 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10:06.52 456

41 138 CARELLI Andrea 1970 SM MI388 ATL. STRAMILANO 10:09.10 447

42 186 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:16.06 423

43 192 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:21.50 405

44 184 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10:22.62 402

45 218 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:24.12 397

46 107 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10:30.54 376

47 139 IANNETTI Salvatore 1969 MM40 MI388 ATL. STRAMILANO 10:31.26 374

48 168 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:33.66 366

49 277 ROMANO Vito 1970 MM40 MI335 ATL. MUGGIO` 10:38.76 350

50 278 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:46.62 326

51 140 LOREFICE Saverio 1966 SM MI388 ATL. STRAMILANO 10:49.04 319

52 267 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:49.60 317

53 265 ZORLONI Angelo 1963 MM50 MI458 G.P. GORGONZOLA '88 11:00.74 285

  242 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit  

  284 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI



Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.06 888

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.95 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12                            

  -   -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   O    -   XO    -   XXX                            

2 1 BIZZONI Fabio 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.03 867

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.95 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09                              

  -   -   -   -   -   -   O    -   -   XO    -   O    O    -   XXX                              

3 12 NEVIANI Enrico 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.03 867

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.95 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09                              

  -   -   -   -   -   O    -   XO    -   -   XO    -   XXO   -   XXX                              

4 6 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 1.95 810

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.95 1.97 2.00                                    

  -   -   -   -   -   O    -   -   -   XO    -   XXX                                    

5 7 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.89 766

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92                                            

  -   -   -   -   -   XXO   O    XXX                                            

5 5 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.89 766

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92                                            

  -   -   -   -   -   XXO   O    XXX                                            

7 9 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.86 745

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89                                              

  -   O    O    O    XO    XO    XXX                                              

8 2 BIZZONI Daniele 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 1.83 723

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                                                

  -   O    O    O    O    XXX                                                

9 3 CASIRAGHI Giorgio 1991 PM MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.83 723

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                                                

  -   O    O    XXO   XO    XXX                                                

10 11 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.75 664

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  -   XO    O    XXX                                                    

11 10 PANARA Giulio 1997 AM MI084 ATL. MEDA 1.75 664

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

12 8 ZASSO Dario 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.70 626

1.60 1.70 1.75                                                      

  O    XO    XXX                                                      

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ROSSETTI Matteo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 6.82 838

1°: 6.36  2°: 6.67  3°: 6.64    4°: 6.70  5°: 6.82  6°: N   

  +0.2    -0.3    +0.1      -0.1    +0.5       

2 19 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.62 801

1°: 6.62  2°: 6.41  3°: N    4°: N  5°: 6.58  6°: N   

  +0.5    +0.0              +1.2       

3 7 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.61 799

1°: 6.46  2°: 6.21  3°: N    4°: 6.61  5°: 6.53  6°: 6.55   

  +0.0    +0.5          +0.2    +0.3    +0.5   

4 14 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.60 797

1°: 6.36  2°: 5.84  3°: 6.56    4°: N  5°: 6.55  6°: 6.60   

  +0.8    +0.2    -0.5          +0.7    +0.7   

5 20 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.54 786

1°: 6.45  2°: 6.47  3°: N    4°: 5.28  5°: 6.54  6°: N   

  +0.3    +0.1          +0.0    +0.7       

6 11 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.51 780

1°: N  2°: 6.42  3°: 6.51    4°: 6.42  5°: N  6°: N   

      -0.3    -0.1      -0.2           

7 1 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.35 749

1°: 6.35  2°: N  3°: 6.05    4°: N  5°: 6.34  6°: N   

  +0.4        +0.4          +0.2       

8 21 BODINI Andrea 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.34 747

1°: 6.25  2°: N  3°: 6.34    4°: N  5°: N  6°: 6.14   

  -0.2        +0.3              +0.3   

9 6 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 743

1°: 6.32  2°: N  3°: 6.31                    



  +0.2        +0.0                 

10 13 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.14 708

1°: 5.78  2°: 5.88  3°: 5.71    4°: N  5°: 6.14  6°: N   

  +0.0    +0.4    +0.1          -0.2       

11 2 SUARDI Guido 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 6.12 704

1°: 6.12  2°: 5.45  3°: 5.56                    

  +0.1    -0.2    +1.4                 

12 9 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.08 696

1°: N  2°: 5.75  3°: 6.08    4°: 5.99  5°: 5.98  6°: N   

      +0.2    -0.1      +0.2    -0.2       

13 5 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 652

1°: 5.86  2°: 5.73  3°: 5.82    4°: N  5°: N  6°: 5.85   

  +0.4    +0.3    +0.0              +0.4   

14 16 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.73 625

1°: 5.63  2°: 5.73  3°: 5.66                    

  -0.8    +0.0    +0.1                 

15 10 MERRONE Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.70 619

1°: N  2°: 5.70  3°: 5.49                    

      -0.3    -0.7                 

16 15 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.67 613

1°: 5.56  2°: 5.67  3°: 5.54                    

  +0.6    -0.5    +0.2                 

17 4 CONTI Carlo 1968 MM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.52 582

1°: 5.24  2°: 5.45  3°: 5.52                    

  +0.0    +0.2    -0.2                 

18 3 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.48 574

1°: 5.38  2°: 5.34  3°: 5.48                    

  +0.1    +0.3    -0.2                 

19 12 RESEGHETTI Elia 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.35 546

1°: 4.74  2°: 5.24  3°: 5.13    4°: 4.91  5°: 5.35  6°: 4.81   

  +0.7    -0.3    -0.1      +0.2    +0.4    +0.4   

20 17 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.27 529

1°: 5.27  2°: 5.22  3°: 5.14                    

  +0.9    +0.3    -0.5                 

21 22 TUTI Thomas 1971 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96 462

1°: N  2°: 4.65  3°: 4.96                    

      +0.5    -0.1                 

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 41.47 628

1°: N  2°: 37.65  3°: 40.29    4°: 41.47  5°: 39.96  6°: 41.13   

2 3 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 40.45 609

1°: 40.45  2°: 39.72  3°: N    4°: 37.97  5°: 37.50  6°: 36.72   

3 1 BONIZZONI Giuseppe 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.11 603

1°: N  2°: 37.25  3°: 39.33    4°: 38.72  5°: 35.18  6°: 40.11   

4 9 MONACHINO Mattia 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 37.71 559

1°: N  2°: 35.79  3°: 36.76    4°: 35.69  5°: 37.71  6°: 32.34   

5 8 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 35.77 522

1°: 31.81  2°: 30.67  3°: 35.77    4°: N  5°: N  6°: N   

6 2 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.32 494

1°: N  2°: 32.34  3°: 32.27    4°: N  5°: N  6°: 34.32   

7 7 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 34.08 490

1°: 30.64  2°: 31.65  3°: 32.88    4°: 31.88  5°: 34.08  6°: N   

8 11 BARELLA Matteo 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 30.69 423

1°: 28.05  2°: N  3°: 30.69    4°: 29.02  5°: 28.32  6°: 27.86   

9 4 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.70 363

1°: 27.70  2°: N  3°: 25.21                    

10 6 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.91 326

1°: 25.91  2°: N  3°: 24.33                    

11 5 MELONI Gioele 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.23 270

1°: N  2°: N  3°: 23.23                    

DISCO/DT KG 1,750 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FYNN Charles 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.19 734

1°: 42.84  2°: N  3°: N    4°: 44.19  5°: N  6°: N   

2 7 VAILATI Paolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.01 640

1°: 39.01  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 32.90  6°: N   

3 4 BROGGINI Marco 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 36.81 598

1°: 34.98  2°: 36.81  3°: 35.36    4°: 35.59  5°: 36.38  6°: 32.29   

4 3 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 35.22 568

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 34.81  6°: 35.22   

DISCO/DT KG 2,000 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 18 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 43.79 778

1°: 40.81  2°: 41.97  3°: 43.79    4°: N  5°: 40.30  6°: 42.32   

2 9 MERLI Massimo 1976 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.38 753

1°: 40.45  2°: N  3°: 41.99    4°: 38.22  5°: 42.38  6°: N   

3 8 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.21 750

1°: N  2°: 40.53  3°: N    4°: 42.21  5°: 40.40  6°: N   

4 14 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 40.71 723

1°: 40.71  2°: 40.61  3°: 39.26    4°: R  5°: R  6°: R   

5 5 LUCCISANO Nicola 1983 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.77 706

1°: 38.72  2°: 38.38  3°: N    4°: 38.81  5°: 39.77  6°: N   

6 4 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.89 689

1°: 36.52  2°: 36.38  3°: 35.77    4°: 37.98  5°: 38.89  6°: 38.54   

7 10 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 37.39 661

1°: N  2°: N  3°: 37.39    4°: N  5°: N  6°: N   

8 15 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.12 656

1°: 35.79  2°: 36.91  3°: 37.12    4°: N  5°: 35.43  6°: N   

9 11 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 36.52 644

1°: 36.34  2°: N  3°: 36.52                    

10 7 VAILATI Paolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.79 610

1°: 34.79  2°: 33.71  3°: N                    

11 13 POSTOLENKO Dmitrij 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 33.64 587

1°: 33.64  2°: 31.65  3°: N                    

12 3 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.34 560

1°: N  2°: N  3°: 32.34                    

13 1 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.77 527

1°: 30.77  2°: N  3°: 30.07                    

14 16 TUTI Thomas 1971 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.50 479

1°: 28.19  2°: 28.50  3°: 27.57                    

15 12 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 28.35 476

1°: 28.35  2°: N  3°: N                    

16 6 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 27.14 449

1°: 27.14  2°: 25.15  3°: 24.52                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


